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ПРИЈАВА ЗА УЧЕСТВО НА  СОВЕТУВАЊЕ СПЕЦИФИКИ НА НОВИОТ ЗАКОН ЗА ИЗВРШУВАЊЕ И НАСОКИ ЗА НЕГОВА ПРИМЕНА ОД АСПЕКТ НА РАЗЛИЧНИ СТРАНИ И УЧЕСНИЦИ ВО ИЗВРШУВАЊЕТО

14 ЈУНИ  2016 година
Почеток 9,30 часот
Хотел Континентал 
Важи информации:Сите заинтересирани за учество за оваа советување можат да се пријават најдоцна до 13 јуни 2016 година во 8 часот на е-маил pravomatika@yahoo.com со назнака ЗИ-14.јуни со доставување на овој формулар. Надоместокот по учесник е 1750 ден+ддв
Ако учеството го пријавувате како физичко лице тогаш наместо даночен број наведувате ЕМБГ и наместо Назив на организација во која работи учесникот го наведувате Вашето лично име и презиме
Лице за контакт:
Даница Миладинова pravomatika@yahoo.com 070313 809

	Назив на организација во која работи учесникот:
	


	Даночен број (задолжително)
	

	Адреса:
	

	Адреса /место:
	


	Телефон /факс:
	


	Број на пријавени учесници:

	



	Име на учесникот:                1.
	


	телефон
	

	Е-адреса:
	

	Име на учесникот:               2.
	


	телефон
	

	Е-адреса:
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KOMOPA HA U3BPLUATEIN
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MPABOMATUKA AOOEN CKOMJE
Yn.Hukona Pycurcku 6p. 15 nok - 003, 1000 Ckonje
E-mail: contact@pravomatika.mk / Ten: +389 70 313 809




